
 
ZARZĄDZENIE NR 2066/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 24 sierpnia 2010 roku 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1861/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 
lipca 2010r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie 
przy ulicy Piastowskiej, na rzecz Aster Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651), art. 3051 i art. 3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( 
Dz. U z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), § 10 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Tytuł zarządzenia Nr 1861/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 lipca 2010r. w 
sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ulicy Piastowskiej, na rzecz 
Aster Sp. z o.o. otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Zarządzenie Nr 1861/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ulicy Francesco Nullo, na 
rzecz Aster Sp. z o.o.” 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
/ - /    


